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Miejski Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego oraz Szpital św. Rafała obejmą opieką medyczną
reprezentacje Anglii, Holandii, Włoch oraz pracowników UEFA i Euro 2012 sp. z o. o., którzy będą pracować w
miejscach pobytu i treningu drużyn. Za zabezpieczenie treningów będzie odpowiadać Krakowskie Pogotowie
Ratunkowe. Listy intencyjne w tej sprawie zostały podpisane przez spółkę Euro 2012 oraz dyrektorów
krakowskich jednostek medycznych.

Dyrekcja Szpitala Żeromskiego podpisała list intencyjny z EURO 2012 Polska Sp. z o.o. z siedzibą w
Warszawie. Sygnatariusze listu nawiązali współpracę celem zapewnienia bezpieczeństwa medycznego
tj. diagnostycznego i leczniczego gościom turnieju finałowego Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA
2012. Zgodnie z intencją Stron, Szpital obejmie opieką medyczną drużynę Anglii, pracowników UEFA i
EURO 2012 Sp.z o.o. w miejscach pobytu i treningów sportowców. Szpital uzyskał status: „Wybrane
Centrum Medyczne dla EURO 2012".

Również Szpital św. Rafała zyskał status „Wybranego Centrum Medycznego dla UEFA EURO 2012”. W
trakcie zbliżających się rozgrywek EURO 2012 lekarze tej placówki obejmą opieką medyczną
reprezentacje Anglii, Holandii, Włoch oraz pracowników UEFA i Euro 2012 sp. z o. o., którzy pracują w
miejscach pobytu i treningu tych drużyn.

- Cieszymy się, że nasz szpital został wybrany przez reprezentantów UEFA. Będziemy mieli zaszczyt
dostarczać opiekę medyczną dla trzech piłkarskich potęg. Wybór naszego szpitala podkreśla jego
znaczenie w regionie oraz światowy poziom usług – także w zakresie medycyny sportowej i
traumatologii – podkreśla Józefa Job, dyrektor Szpitala św. Rafała.

Szpital św. Rafała jest oficjalnym partnerem medycznym Polskiego Związku Narciarskiego. W Szpitalu
działa specjalistyczna jednostka Centrum Chirurgii Artroskopowej i Traumatologii Sportowej,
zajmująca się kompleksową opieką medyczną dla osób uprawiających zawodowo lub amatorsko
różnorodne dyscypliny sportu.

Drużyny Anglii, Włoch i Holandii w trakcie rozgrywek Mistrzostw Europy 2012 będą stacjonować i
trenować w Krakowie.(JD)


